
EvE ~70107114/2Q20

SMLOUVA o podFytovám účetnkh sluŽeb

s účinnůstl od 1.5.2020

uzavkná v soukdu $ ustanovcnhni zákona 89,/ 20Q12 sb, Občanského zákoníku mezi

SEředm Škóla, zůhdm skob šhda, Dětský domcw a Speciálně ped~ké cmhum Mladá Boledav,
~'wá o'ganim"e

Na Celně 2, 293 01 Mladá Bokslav Ko70107114
Za$tQup¢ná p, ř¢dit¢lkc.]ľ] Mgr- Ivou Pacovskoů

dále jen objednatel
a

PH¶'ěvh& ·x.q. Hdc Vrůhy 41, DÓbruvict, 29446 Semčice, IČO 05861861
Zastoupená jednatelem p. Pavlínou Smutnou

dále jen zhotovitel

1, Pledmět mlouvy

Přcdmčtcm mjbu'y F p°'kµ'váni dužcb pro objednatele v těchto obhstech:

zpmcováni rt]ulQvé agendy i

2. Pcwimmti zhôtovitdč

0 pQ$kytuje kompkčni zpracováM mezd, včetně vwh úkonných výstupů

0 µskytuje sIužby y odbomC k.vahčč, í'ádnč a včás,k 8.dni bkndátnlho mědce. v muladu $ plainým a účinným měním
všech přidušných právních předpisů dle wého nejlepšů'o wědomí y zájmu objcdnatclc.

0 poskytuje dužby osobně pro«iednicwím svých Lá městnanců

0 řídí sc výchozjmi podklady odcvzdanými mu objcdnatclcm, náslcdnými dci&dami stran, pbemnými a ústnhni pQhdavky
objcdnatck. Zhotovitel považuj' pojg'ny objednatele za závazné, upomrni ho vŠak na Hejmou nevhodno5t jeho PQkynůr
kt¢re by mohly míč ta nád¢dek vznik škQdy. V píípdč, že obHnatc1 i př« takovC upoujmčnd ň& ¶gnční pokynu tn'á,
zhotoviče1 necdpvídá za škodu wkto vzniklou,

0 mchovává mlčenlivost o skutcčnostcch, které sc dcmrédčl od objcdnatdc v souvidosti 8 výkonem änntxti podle Sdoů"yŕ
pokud této povinnosti ncM zpmštčn obccnč dvazným pdvnfm ptedpiscm nebo obpdnatekm.

0 dodržuje pH po'kytDYáni sbzcb termíny stanovcnC zákony a ostatními pktnými a účinnými právními prdpiy', které
"yplý"jí ze Smlouvy u podmínky, žč objednatel k tomu po'kytn' pQtř¢bmju $oučinnoA " podobě "časného pFedbŽjen{
dQk1adů

0 ptcdá obNdnat¢|i ípracomM yý$tupy " po&bč. r<mahu Cerndn«h dc indřviduálnkk phdavků objednatele, Po
skQnčcni zdaňovacík období pída zhotovitc1 objdnatdi zpracownC výmpy za celé ob&b1 v dcŕhodnutCm
rozsahu archivu «úh předaných dokladů

" neprodleně informujc objdmtclc o zjištčných okolnutcch Yyplmjkí'h Z pkdložmý¢h dokladů in£ormad, kt¢re mqhQU
mít vliv m vznik škůdy.

l



3 PQvinncjm objedmtek

0 předávat zhotovitdi průběžně a včas doklady $'Iuvisqící s předmětnou čiňňQ$ti ke zpracování, Doklady musí c|b$ahQwt
vŠ«hny náležitosti vyžadované platnými a účinnými právními předpiSyl Objednatel odpovídá za vyloučení dupliáty
předávaných dddadů,

HdnČ & vČas platit zhotôvitdi odmčnu u poskytnutC služl?y dle Smlouvy,

0 bcz zbyteČného odkladu Ek'$j'ytnQut zhotoviteli mučinnost při řcŠeni nejamDnj.

0 na výzvu zhotovitele se domvi( k jednání o , ktcrC mohou cwĹhmit kvalitu posky¢""at!ý¢h služtb, či způsobit
škodu,

0 uŽivd poskytnuté s]užt?y "ýh'adně pro svoji potřebu a dodržovat nilčcdiwt d všech skutečno£tech. nesouvisf
$ předmětem smlouvy

0 na výzvu zhotovitclc pŕcdložit k mhlédnutí dtíve zpracované doklady, které mají souyislo5t s FK"kytovándm služeb,

" poskytnou' zhotoviteli své aktuáhí interní směrnke upta"ujíd pmuEy ůČhwáni tak. jak yyplývá ze zákona q účetnictví,
prováděcí vyhlášky a Českých ú&tnkh st&nchrdů m účelem zajištěni správného vedení ůč¢tni¢tvi,

" yymvit potřebný poč" plný"h mocí znějkkh na zhôtóvitclc, ukáŽcji sc to nutnC pto řádné posky'nutí nebo
'yžadujeji tQ situace a ĹhQ¢QYi¢el q tQ Qbjednätd¢ požádá.

4. Čem a pktebd podmínky

0 ceny jsou sěa novený smluvně

0 zpncováni mzdové ag"ndy Částkou 124,20- KČ mědčné za jednoho pra¢oydb

0 využití mdulu pr0 peněžní ústavy 1.· za ombní čldo

zpmcováni Pi-o4 - první, druhC a čtvné CNrtĹeH 250,- , tFetí Čtvrtlď m-

0 k ccnám budc připočítávám dph v základní sazbč

zhotcwhcl si vyhrRzuje přá'© žvýkni ceny y na růstu mupnkh nákkdů

pktl?y budou prováděny na úkhdč vystavené ťäktury měsĹčně po dokončení zpracováni

5. Ckôbd úckjc

0 Objcdnatcl udčlujc zhotoňtcli po dobu trvání Smlouvy Qprávněni 8hromaždovat, zpncovánt, uchovávm a užívat jeho
osĎnÉ údaje, údaje jeho zamčstnanců a úd&ie uvedené v thlškh předaných dokumentech ph) účely informačnkh
& ůCctnich ¶stCmů zhotovitclc v mu¥úlQsti s úkony nezbytnými kc ulárnCmu plněni ptcdrtiětu gm]ouvy zhotovitelem,
Správcem ogobnkh údajů obpdnatek uvcdcných vc Smlouvč je zhotovitel. Objdnatcl jc wznátncn tím, žc po&ytnuti
o$Dbnkh údajů je dobmvolnČ r tc jc opMvnčn toto zmocněni kdykoliv odvolat a je si včdom, že! v ptípadč n'p"'kytnutí
'ýse u"ederiých údájů nebude zhQtwi¢el $chQp¢n dodiž« podmínky smbuvy. Nakládání $ o$obními údaji důč upmvujč
Smlouva 0 zpracwání o$obnj¢h údajä

6.TrviáM a ukont áouvy

s:mlouva $¢ uuvirá na dobu určitw do 30.4.2024

kc ímčnč smlouvy múk dojít pquzc pbcmnč, čĹdoy'&t!ým dodatkcm

0 amlouvu můžc ukončit kterákoli ze stran píäemnč, $ výpQvQdní doku tři mčdce

0 v ptiµdč ukončeni $m]ouvy $¢ zhotovitc) zav'atujc tpmcovat vdkcrC dokkdy souvis¢jící ůčetnč $ podcdnim mčskcm
zpracQvávAném) obdOs a řádně př«ht vdkerC dokhQy a Yýstůpy z Úččtnimi

2



0 zhotovitd uchová všechny ú'"'my 'g'"dy obj'drmele ľl3 magnetlckén] médiu F) dobu trvárů této sdoury. Po ukončení
smkuvý ¥ydá všechny takto u&ivávané záznamy objednateli Yě Nam, vc ktcrém jsou na médiu ukládány použitý"
p'%""°yý" "yb&"'nim

0 objednatd je p'winen pnskytnout souČmnost pro korektní ukonČeni spdup'á""

7,

0 otázky touto smbuvou výs]ovT]ě ncřcŠcnC sc Há pHdušnými ustmovcnímj ObČmskCho zákoníku a souviscjidmi právnhni
p'ěďp'¶.

0 tato $mbl|"a .je "yhQ|Qvena ve 2 $(ejnopť$ecb, ľ nichž každá ze mluwích stran obdržt po jednqm,

0 Tato smkmva tLaÉ?)Ná p)atn<mi dnem jejího pcŕdpisu oběma mnjumtmi šěranami a ůčinňodi dnem uvEřeir]ěnj
v regktm smluv. které provede objednmel.

V MkdéBolesbvid,, Ci F. 4lo

l

pOdpi$"c'bFdna¢ek pcidpiš zhmcwitele

3 .


